CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỌP
Phiên họp Đại hội Cổ đông thường niên năm 2012
Ngân hàng TMCP Kiên Long
Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NGÂN HÀNG TMCP KIÊN LONG

Họ tên Cổ đông:
, Mã CD:

Họ tên người đại diện (nếu là cổ đông pháp nhân):

CMND/Hộ chiếu/GPĐKKD số:
, ngày cấp:
, nơi cấp:

Địa chỉ:

Điện thoại:
Fax:
. E-mail:

Tổng số cổ phần sở hữu tại Ngân hàng TMCP Kiên Long:

Nay tôi đăng ký tham dự phiên họp Đại hội Cổ đông thường niên năm 2012 Ngân hàng TMCP Kiên Long được tổ chức vào lúc 7 giờ 00 phút ngày     /      /2012.

Ngày ……. tháng ……. năm 2012

Cổ đông

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)